门政发〔2018〕39号

北京市门头沟区人民政府关于
调整门头沟区部分道路交通管理措施的通告
为保障门头沟区道路安全与畅通，加强辖区内集中式饮用水水源地保护，依据《中华人民共和国道路交通安全法》及《危险化学品安全管理条例》的有关规定，决定自2018年12月10日起对109国道张马路至军庄路口之间路段、斋幽路门头沟段、234国道高芹路至109国道之间路段（原高芹路路段）、南雁路109国道至南雁路区界之间路段、三温路三家店西口至军庄路口之间路段、石担路联络线（三家店西口至水闸桥西口）、石担路新桥大街北口至担礼路口之间路段全天禁止危险化学品运输车辆通行。
特此通告。
北京市门头沟区人民政府
2018年11月30日
	北京市门头沟区人民政府办公室
	2018年11月30日印发

1
PAGE
1